
平成 22 年 12 月 

 

お客様各位 

 

株式会社丸八ヒロタ 

アシストケアショップヒロタ 

 

 

年末年始休暇に伴う発送業務のご案内 

 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。 

さて、誠に勝手ながら、12 月 29 日から翌年 1 月 4 日まで、年末年始休暇のため発送

業務をお休みさせていただきます。休暇に伴い発送スケジュールは、下記の通りです。

何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

弊社年末年始休暇： 

平成 22 年 12 月 29 日（水）～平成 23 年 1 月 4 日（火） 

発送スケジュール： 

休暇前最終発送  12 月 27 日（月） 

休暇後発送開始   1 月 6 日（木） 

 

年内発送分の受付は２５２５２５２５日日日日（（（（土土土土））））分分分分までとなります。お取り寄せ商品がある場合、製造

メーカーの休業日の都合上、休暇後以降の対応となります。お届けまで通常より日数が

かかりますのでご注意ください。 

 

※年末年始は、宅急便の混雑、交通事情等により、商品の到着に遅れが予想されます

ので、余裕を持ってご注文いただきますようお願いいたします。 

 

以上 


